

Årsredovisning

Ängsjödal Text AB

559078-4640

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Wilderäng

2026-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom författande av böcker, artiklar, krönikor och manus, samt författande och drivande av blogg, föreläsningar och marknadsföring i samband med dessa aktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mark.

Året präglades av sjunkande omsättning på grund av minskad Ukrainarelaterad trafik till bloggen, minskat antal föreläsningar och något lägre bokförsäljning.

Intäkterna fördelades enligt följande avrundat till hela procentenheter:

Reklamintäkter blogg 53%
Bokförsäljning, royalties, filmrättigheter 44%
Föreläsningar 1%
Övrigt 2%

Bloggtrafiken i sidvisningar och antal besök minskade ca 20% och bokförsäljningen ca 4%.

Under året har kostnadsbesparande åtgärder vidtagits för att justera för intäkterna, som sänkta löner, sänkta tjänstepensionsavsättningar och byte till en prisvärd tjänstebil.

Räkenskapsåret 2025 - 2026 väntas bokförsäljningen öka utifrån preliminära siffror för framför allt Jägarhjärta som säljer bättre än Krigarhjärta första året, samt släppet av Ge aldrig upp. Med högkonjunktur har intäkterna per sidvisning ökat under hösten vilket kan väntas dra upp bloggintäkterna justerat för trafiken.

Förhoppningsvis avslutas kriget i Ukraina, vilket kommer ge en normalisering av intäkterna från bloggen tillbaka till nivåer från innan 2022 och en kraftigt minskad omsättning. Vapenstillestånd i Ukraina påverkar också bloggens kostnader, vilket delvis kompenserar och resultatpåverkan blir därmed inte lika stor. Den Ukrainarelaterade trafiken väntas oavsett minska på grund av svenskarnas sjunkande intresse för Europas säkerhet och kriget i Ukraina, och för många kommer istället fokus vara på 2026 års riksdagsval och vad nu årets stora politiska fråga blir - förmodligen det som klickmedia upptäcker ger mest klick.

Efter ett år av lönlösa diskussioner om fred i Ukraina framdrivna på grund av den nya USA-regimen, så talar fortfarande dock väldigt lite för en förändring. Som alltid i krig händer först ingenting, sedan ingenting, därefter fortfarande ingenting men sedan händer allt på en gång. Detta gör prognoser väldigt svåra att göra.

Om någon eller några av de sålda film- och teverättigheterna går till produktionsbeslut kan detta också ge stor påverkan på intäkterna, men är också svårt att förutse. Lanseringen av engelskaöversättningen av äldre titlar som Stjärnklart-serien och Redovisningsavdelning Marviken kan också påverka intäkterna, men man ska samtidigt vara medveten om att internationell lansering alltid är svår och dess effekter ska inte överdrivas.

Sammantaget är en framåtblickande prognos omöjlig att lägga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	4 438	5 090	5 200	3 649
Resultat efter finansiella poster	872	1 431	2 114	1 455
Soliditet %	80	75	73	77

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	647 375	847 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-750 000	
- Balanseras i ny räkning		847 044	-847 044
- Årets resultat			624 229
- Belopp vid årets utgång	50 000	744 419	624 229

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	744 419
Årets resultat	624 229
<i>Summa</i>	<i>1 368 648</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	968 648
<i>Summa</i>	<i>1 368 648</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 438 302	5 089 525
Övriga rörelseintäkter	72 638	217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 510 940	5 089 742
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-338 955	-348 338
Övriga externa kostnader	-940 237	-873 480
Personalkostnader	2 -2 366 472	-2 457 391
Övriga rörelsekostnader	0	-18
Summa rörelsekostnader	-3 645 664	-3 679 227
Rörelseresultat	865 276	1 410 515
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 205	20 550
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 653	-127
Summa finansiella poster	6 552	20 423
Resultat efter finansiella poster	871 828	1 430 938
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-307 000
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	-307 000
Resultat före skatt	841 828	1 123 938
Skatter		
Skatt på årets resultat	-217 599	-276 894
Årets resultat	624 229	847 044

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	
	3 096 346	3 444 814
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 096 346	3 444 814
Summa anläggningstillgångar	3 096 346	3 444 814
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	12 148	9 063
<i>Summa varulager m.m.</i>	12 148	9 063
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	180 227	205 598
Övriga fordringar	125 493	11 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	404 730	404 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	710 450	621 347
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	63 468	185 546
<i>Summa kassa och bank</i>	63 468	185 546
Summa omsättningstillgångar	786 066	815 956
SUMMA TILLGÅNGAR	3 882 412	4 260 770

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	744 419	647 375
Årets resultat	624 229	847 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 368 648	1 494 419
Summa eget kapital	1 418 648	1 544 419
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 104 000	2 074 000
Summa obeskattade reserver	2 104 000	2 074 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 965	0
Skatteskulder	191 346	481 195
Övriga skulder	120 703	140 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 750	21 000
Summa kortfristiga skulder	359 764	642 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 882 412	4 260 770

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 444 814	1 644 814
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	100 000	1 800 000
-------	---------	-----------

Försäljningar	-448 468	-
---------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	3 096 346	3 444 814
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	3 096 346	3 444 814
-----------------	-----------	-----------

Avser investering i kapitalförsäkring.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-17

UNDERSKRIFTER

Sättila

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Wilderäng

Lars Wilderäng

2026-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-01-15

Jens Malm

Jens Malm

Auktoriserad revisor
